
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

3 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

4 PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB

5 PUNIME KUZ 

6 PUNIME UJESJELLESI

7 PUNIME PER STRUKTURA, MURE

8 PUNIME NDRICIMI

9 PUNIME SINJALISTIKE 

Afati per kryerjen e punimeve: 4 muaj

 ZETAKONSULT sh.p.k

Drejtues Ligjor

Ing.Lorenc Hoxha

MUAJI

G R A F I K U   I   P U N I M E V E

OBJEKTI: "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES LAGJA ÇOTA, FSHATI TOGEZ",  (Nj.Adm. QENDER)

BASHKIA LIBRAZHD
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